
 
Dz-01.0021.51.2018 
 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr LI/690/2018 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 25 października 2018 r. 
 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy I 

Stare Miasto na rok 2018  

 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837 z późn. zm.) Rada 
Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Zmienia się zadanie w dziale K) Komunikacja z mieszkańcami Dzielnicy przyjęte Uchwałą 

Nr XXXV/464/2017 z dnia 13 lipca 2017 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych 

do dyspozycji Dzielnicy I Stare Miasto na rok 2018 z późn. zm.:- jak niżej: 

1) obniża się o 563 zł kwotę 25 363 zł przeznaczoną na zadanie pn.: „Kolportaż, 

aktualizacja strony internetowej, redakcja (§ 4170)” – do kwoty 24 800 zł oraz 

jednocześnie zmienia się nazwę zadania na: „Kolportaż gazetki, kolportaż materiałów 

informacyjnych, aktualizacja strony internetowej, redakcja”, 

2) wycofuje się zadanie pn. „Druk materiałów promocyjnych (§ 4300)”    na kwotę    950 zł, 

3) przyjmuje się zadanie pn. „Druk materiałów informacyjnych (§ 4300)” na kwotę 1 513 zł. 

 

§ 2 

W dziale E) Lokalne wydarzenia: oświatowe, kulturalne, sportowe i rekreacyjne wycofuje się 

zadanie pn.”Staromiejskie Centrum Kultury Młodzieży: organizacja "Dnia Dziecka" na kwotę 

2 000 zł. Zwolnioną kwotę 2000 zł przeznacza się na nowe zadanie pn. " Staromiejskie Centrum 

Kultury Młodzieży: warsztaty edukacyjno-artystyczne dla dzieci". 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                   Tomasz Daros   

 


